
ME - 29. týden                25. – 29. března 

V úterý 26. 3. nás provede Velikonocemi paní Mrázová, výukový program proběhne ve škole a je 
bezplatný.  
 
Z úterý na středu proběhne slibovaná Noc s Andersenem a spaní ve škole, informace mají děti ve 
složce. Sraz v 17: 00 ve škole, do 18:30 budeme na hřišti, poté půjdeme připravovat večeři. 
Připomínám tričko a nůžky na vyrábění. Případné dotazy zodpovím přes e-mail.  
 
Ve středu 27. 3. ráno nás čeká školní akce Bubny do škol. Zúčastníme se společného bubnování, 
které povede zkušený lektor v tělocvičně naší školy. Akce bude stát 70,-Kč a částka bude stržena ze 
školního účtu, po ukončení akce. Je potřeba zkontrolovat zůstatky ve ŠP, aby částka mohla být 
stržena.  
 
Od čtvrtka do pondělí jsou velikonoční prázdniny.  
 
V pátek 5.4 pojedeme do filharmonie Zlín. Odjezd bude 7:30. 
 
Omluvenky na TV, plavání či dřívější odchody dětí je nutné nahlásit před začátkem výuky, tedy 
nejpozději do 8:00. Na pozdější zprávy reaguji až po skončení výuky. Děkuji 
 
Plán Aj -  
4.rocnik + 5.rocnik: Velikonoce-slovní zásoba, výukové videa 
 
 

Další sdělení:  

Podpis rodičů: 

 

 

 


